

SPETT.LE  
**COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA**  
**PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 1**  
**35040 CASALE DI SCODOSIA (PD)**

LUOGO DI DESTINAZIONE  
**COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA**  
**P.ZZA GIACOMO MATTEOTTI 1**  
**35040 CASALE DI SCODOSIA (PD)**

**Preventivo**

C.CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
56582	00766480289		0429/879044			<b>1039</b>	<b>05/05/2023</b>	1 di 2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
0000026-BON. BANCARIO 30 GG DF FM			GEOM. POLO STEFANO 346 2337884					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE
	Impianto: B0001 P.ZZA GIACOMO MATTEOTTI 1 CASALE DI SCODOSIA <b>NS. RIFERIMENTO: MB-S</b> <i>In riferimento al ns. ultimo controllo ordinario, Vi sottoponiamo ns. migliore offerta per quanto riscontrato durante l'intervento e di seguito specificato:</i>					
	<b>MEDIE:</b>					
REVP6	REVISIONE UNI 9994-5.3 EST. A POLVERE 40% KG. 6 (RIGENERATA)- COMPRESA RICARICA	NR	1,00	22,50		22,50
SPE	SMALTIMENTO/RECUPERO POLVERE EST. AL KG.	NR	6,00	0,59		3,54
1444	SEQUENZIAZIONE DI CHIUSURA PER PORTA 2 ANTE	NR	1,00	50,82		50,82
17008	MANODOPERA ORARIA INSTALL.NE SEQUENZIAZIONE - PER LAVORO E VIAGGIO A CONSUNTIVO - ORE PREVISTE (PER TUTTI GLI INTERVENTI SOPRA DESCRITTI, LE FRAZIONI DI ORA INFERIORI/SUPERIORI O PARI A 30 MINUTI SARANNO ARROTONDATE ALL'ORA SUCCESSIVA.) <i>Vi consigliamo, perchè guaste, la sostituzione delle illuminazioni di sicurezza, perchè la riparazione non è conveniente (batterie e neon) con lampade nuove di tipo a led (ultima generazione):</i>	OR	1,00	32,73		32,73
FP13049	FORNITURA E POSA ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA BEGHELLI PRATICA SE IP65 - 90°/3H - LED 250 LM (24W)	NR	16,00	89,10		1.425,60
V29	PONTEGGIO FINO A 6 MT.	NR	1,00	99,00		99,00
17008	MANODOPERA ORARIA INSTALL.NE PONTEGGIO - PER LAVORO E VIAGGIO A CONSUNTIVO - ORE PREVISTE (PER TUTTI GLI INTERVENTI SOPRA DESCRITTI, LE FRAZIONI DI ORA INFERIORI/SUPERIORI O PARI A 30 MINUTI SARANNO ARROTONDATE ALL'ORA SUCCESSIVA.)	OR	4,00	32,73		130,92
	<b>ELEMENTARI:</b>					
0641	RUBINETTO UNI 45X1" 1/2 PN 16 ISO 7 OTTONE VOLANTINO	NR	2,00	26,66		53,32

SEGUE

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

SPETT.LE  
**COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA**  
**PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 1**  
**35040 CASALE DI SCODOSIA (PD)**

LUOGO DI DESTINAZIONE  
**COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA**  
**P.ZZA GIACOMO MATTEOTTI 1**  
**35040 CASALE DI SCODOSIA (PD)**

**Preventivo**

C.CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
56582	00766480289		0429/879044			<b>1039</b>	<b>05/05/2023</b>	2 di 2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
0000026-BON. BANCARIO 30 GG DF FM			GEOM. POLO STEFANO 346 2337884					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
M58	Impianto: B0001 P.ZZA GIACOMO MATTEOTTI 1 CASALE DI SCODOSIA					
M117	ACCIAIO					
	POSA RUBINETTO IDRANTE	NR	2,00	74,25		148,50
	EVENTUALE RICHIESTA CONSORZIO ACQUEDOTTO PER CHIUSURA LINEA IDRICA - SUPPORTO TECNICO AL CONSORZIO	NR	1,00	74,25		74,25
	<b>UFFICIO TECNICO:</b> <i>Vi consigliamo, perchè guaste, la sostituzione delle illuminazioni di sicurezza, perchè la riparazione non è conveniente (batterie e neon) con lampade nuove di tipo a led (ultima generazione):</i>					
FP13049	FORNITURA E POSA ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA BEGHELLI PRATICA SE IP65 - 90°/3H - LED 250 LM (24W)	NR	10,00	89,10		891,00
	<b>MUNICIPIO:</b> <i>Vi consigliamo, perchè guaste, la sostituzione delle illuminazioni di sicurezza, perchè la riparazione non è conveniente (batterie e neon) con lampade nuove di tipo a led (ultima generazione):</i>					
FP13049	FORNITURA E POSA ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA BEGHELLI PRATICA SE IP65 - 90°/3H - LED 250 LM (24W)	NR	6,00	89,10		534,60

**ESCLUSIONI: IVA e quant'altro non specificato nell'offerta.**

Restando a disposizione per eventuali chiarimenti in merito, cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

**EUR 3.466,78**

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE